法定代表人授权委托书
本授权书声明：         为                        （单位名称）的法定代表人。代表本单位授权本单位           为本单位合法授权代表，就有关

                                                （项目名称）  的竞争性谈判文件获取，以本单位名义处理一切与之有关的事务。除本单位法定代表人和授权代表外，本单位承诺不再派其他人员办理与本项目相关的事务并签署文件。除本单位法定代表人和授权代表外，采购方有权拒绝其他人员代表本单位办理与本项目相关的事务并签署文件。
如有不实，我单位愿意承担相关的法律责任。
授权代表无转委托权。
法定代表人身份证号：

授权委托代理人身份证号：

本授权书于   年    月    日生效，特此声明。
委托单位全称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：
签发日期：     年   月  日
授权代表承诺：

本人承诺，在本项目法定代表人授权委托书生效之日起一年内，本人不再
代表其他单位参与采购人采购其他项目的获取文件及其他竞争活动。否则，愿意承担相关责任。
授权代表（签字或盖章）：
年  月  日